Dato Overskrift

24-09-2025 Rykker

24-09-2025 Pavillon ifm. Lyserad Lgrdag d. 4. oktober

24-09-2025 Supplerende materiale

24-09-2025 Kvittering fra ansgger

23-09-2025 Anmoding om aktindsigt 2

23-09-2025 Pullerter pa Fjorden

23-09-2025 Yderligere spargsmal vedr. bopaelspligt

23-09-2025 Byggesagsnr.: S2025-5861, Strandkilen (Ansggning om etablering af fedtudskiller)
23-09-2025 Forespgrgsel

23-09-2025 Re: Autosvar:Beborklagenaevnet

23-09-2025 Sv: Naeste skridt efter mapping - @iR-PLUS implementering

23-09-2025 @nsker hurtig afgarelse

23-09-2025 Spgrgsmal vedr. treebeklaedning

23-09-2025 Ansggning er genindsendt

23-09-2025 Ansgger sparger, hvorndr der treeffes afggrelse

23-09-2025 Rykker

23-09-2025 Svar vedr. supplerende oplysninger

23-09-2025 Bilag 1

23-09-2025 Supplerende landinspektgropmaling

23-09-2025 Mail fra ejer: Byggesag jeg ikke kan lukke online

23-09-2025 Opdateret situationsplan

23-09-2025 Vil gerne kontaktes

23-09-2025 VS: Kloakeringsforhold/Spildevandsplan - Fjordvej 120, 5330 Munkebo

22-09-2025 Anmodning om aktindsigt 1

22-09-2025 Beder om forleengelse af svarfrist til 29.9.2025

22-09-2025 Fra borger - - vedr. vejadgang, Sibiriensvaenget 63-65

22-09-2025 Fra ejer - - vedr. vejadgang ved Sibiriensvaenget 63 og 65

22-09-2025 VS: Vedr. bemaerkninger til afgraensningsnotat og projektbeskrivelsen (MST Id nr.: 13429542)
22-09-2025 SV: Vedr. Vestermaegyden 4-6, 5370 Mesinge

22-09-2025 Erkleering om faerdigmelding underskrevet 19.9.2025.

22-09-2025 Forespgrgsel vedr. vej-ret

22-09-2025 Aktindsigtsanmodning - hgringssvar, forudgaende hgring_havneudvidelse OH 22-09-2025_reduc.
22-09-2025 Aktindsigtsanmodning - hgringssvar forudgdende hgring Draeby Fed 22-09-2025_reduc
22-09-2025 Spergsmal vedr. Vej-ret

22-09-2025 Referat fra dialogm@de Marslev Vest bygherrer, forsyning og Kerteminde Kommune d. 15. september 2025
22-09-2025 SV: BM Marslev - Mgde 15-09-2025 - Tidsplan - Lgsninger, Fuldt oplyst sag og Betaling for vandlgb
22-09-2025 RE: Forslag til mgde om ny spildevandsplan for Kerteminde Kommune (Notat fra Cowi)
22-09-2025 SV: Mgde med Envidan vedr. ny spildevandsplan

22-09-2025 VS: BM Marslev - Mgde 15-09-2025 - Tidsplan - Lgsninger, Fuldt oplyst sag og Betaling for vandlgb
22-09-2025 Nabo, Havnegade 35: Ingen indsigelse

22-09-2025 Anmodning om hjeelp til afslutning af sag

Sagsbehandlernavn

Stine Hansen
Lene Nielsen
Lone Hansen

Trine Baier Jepsen
Sgren Asbjern Bang

Trine Madsen
Lone Hansen
Lars Lindbgg
Lone Hansen
Lone Hansen
Lars Lindbag
Stine Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Stine Hansen
Lone Hansen
Stine Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lars Lindbag

Sgren Asbjgrn Bang

Lone Hansen
Lars Bertelsen
Lars Bertelsen

Mathilde Lund Mejlvang

Lars Lindbag
Lone Hansen
Lone Hansen

Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang

Lars Bertelsen
Lars Lindbgg
Lars Lindbgg
Lars Lindbgg
Lars Lindbgg
Lars Lindbgg
Lone Hansen

Susanne Christensen

Dokumentnr

D2025-111130
D2025-111122
D2025-110951
D2025-110491
D2025-110842
D2025-110634
D2025-110572
D2025-110358
D2025-110356
D2025-110344
D2025-110276
D2025-110247
D2025-110185
D2025-110184
D2025-110167
D2025-110165
D2025-110164
D2025-110151
D2025-109920
D2025-109912
D2025-109888
D2025-109886
D2025-109836
D2025-110844
D2025-109797
D2025-109710
D2025-109708
D2025-109648
D2025-109618
D2025-109570
D2025-109551
D2025-109544
D2025-109543
D2025-109540
D2025-109469
D2025-109464
D2025-109246
D2025-109245
D2025-109223
D2025-109216
D2025-109172



22-09-2025 Anmodning om kopi af tilladelse til afslutning af sag

22-09-2025 VS: Vedr. Dosseringen 38, 5300, Kerteminde

22-09-2025 Tegning

22-09-2025 Yderligere oplysninger: anvendelse

22-09-2025 Bilag 4

22-09-2025 Bilag 3

22-09-2025 Bilag 2

22-09-2025 Bilag 1

21-09-2025 Sv: Offentliggarelse af forslag til lokalplan 295 - Etageboliger p&d Odensevej 15
20-09-2025 Ansggning om tilladelse af bolig til erhverv

20-09-2025 Sv: Hgring om byggeri

19-09-2025 SV: Stadig fejl i miljgkonsekvensrapport

19-09-2025 Miljgkonsekvensrapport, version 3 - med en samlet BAT-redeggrelse som punktnr. 3.
19-09-2025 Praesentation fra webinar d. 18. september 2025

18-09-2025 VS: LINK Kerteminde frivilliggruppe under Dansk Flygtningehjaelp

18-09-2025 VS: Anmodning om aktindsigt

18-09-2025 MFKN om video, mv. ved Langg

18-09-2025 Re: Hgringssvar - forudgdende hering, Odense Havn

18-09-2025 Sv: S2025-8104 - Fjordvej 6, 5330 Munkebo

18-09-2025 Supplerende oplysninger

18-09-2025 VS: @iR-PLUS implementering (Mapping udfart)

18-09-2025 VS: @iR-PLUS implementering (Mapping)

18-09-2025 Opdatering af Spildevandsplan_Kerteminde (Materiale fra mgde med Rambagll)
18-09-2025 Den sidste dokumentation er indsendt

18-09-2025 Hgringssvar - Tyrebakken 7

18-09-2025 Ny indsendelse i BOM

18-09-2025 Spergsmal fra borger vedr. Udskillelse af offentlige veje og private faellesveje ved Strandgards Allé - Fabers Allé - Grgnnegérds Allé, Kerteminde
18-09-2025 Kopi af hgringsbrev

18-09-2025 Tegninger Havnegade 33

18-09-2025 Jnr.: 10244927, Renovering af 10 kV elkabel - Keerbygardevej, Vejrupgardsvej, Marslev Stationsvej - Vores Elnet
18-09-2025 Besked fra Vej- og Trafik

18-09-2025 Museet har ingen bemaerkninger

18-09-2025 Museets bemaerkninger

18-09-2025 Forespargsel

18-09-2025 VS: Udmatrikulering og opfarsel af nye boliger i Marslev

18-09-2025 Der er sggt om spildevandsanleeg

18-09-2025 Re: S2025-8296 - Draebyvej 7, 5330 Munkebo

Susanne Christensen

Lars Lindbgg

Malene Stachkel Berthelsen
Lone Hansen

Malene Stgchkel Berthelsen
Malene Stgchkel Berthelsen
Malene Stgchkel Berthelsen
Malene Stgchkel Berthelsen
Trine Baier Jepsen

Lone Hansen

Stine Hansen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen
Johannes Holdgard Thuesen
Trine Madsen

Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang
Lone Hansen

Lone Hansen

Lars Lindbgg

Lars Lindbag

Lars Lindbgg

Stine Hansen

Stine Hansen

Stine Hansen

Lars Bertelsen

Stine Hansen

Stine Hansen

Trine Baier Jepsen

Malene Stgchkel Berthelsen
Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Stine Hansen

Malene Stgchkel Berthelsen
Lone Hansen

D2025-109170
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D2025-109115
D2025-109079
D2025-109078
D2025-109077
D2025-109076
D2025-109066
D2025-109689
D2025-109065
D2025-110478
D2025-110477
D2025-109059
D2025-110639
D2025-109548
D2025-109251
D2025-109143
D2025-109119
D2025-109117
D2025-108839
D2025-108837
D2025-108829
D2025-108811
D2025-108806
D2025-108805
D2025-108709
D2025-108623
D2025-108622
D2025-108532
D2025-108491
D2025-108410
D2025-108409
D2025-108397
D2025-108394
D2025-108364
D2025-108291



